1

РЕШЕНИЕ

№ 15 09.11.2015 г.

Об утверждении списка спортивных мероприятий для включения в

Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий по виду спорта «гольф» на 2016 г.

Исполком Ассоциации гольфа России решил:

1. Утвердить список спортивных мероприятий для включения в

Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

по виду спорта «гольф» на 2016 г. (прилагается).

2. Аппарату Ассоциации гольфа России подготовить необходимый

пакет документов для включения спортивных мероприятий в Единый

календарный план межрегиональных, всероссийских и международных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий по виду спорта

«гольф» на 2016 г. в Министерстве спорта Российской Федерации в

установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Ивашина Игоря Владимировича.

Президент В.Б. Христенко

2

УТВЕРЖДЕНО

Решением Исполкома

Ассоциации гольфа России

от 09.11.2015 г. № 15

Список спортивных мероприятий

для включения в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий по виду спорта «гольф» на 2016 г.

№

п/п

Наимено

вание
спортив

ного

меропри
ятия

спорти

вная
дисци

плина,

группа
спорти

вных

дисци
плин

программа

наимен
ова-

ния

возраст
ных

групп в

соотве
тствии

с

ЕВСК

возраст

спортсм
енов в

соответс

твии с
ЕВСК

дата начала
мероприятия,

включая

день приезда

дата

окончания

мероприятия,
включая

день отъезда

страна

проведе
ния

город
(место)

проведе

ния

спорт.база,

центр

всего

участник
ов (чел.)

в т.ч.

спортс
менов

в т.ч.

тренеров,
спец-ов

объем

средств
(тыс.руб.)

объем

средств
(тыс.дол.)

финансирующие

организации

спортивные мероприятия с участием мужчин, женщин

1 МС гольф
индивидуа
льный

жен.    08.03.2016 16.03.2016 Китай

по

назначе

нию

по

назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

2 МС гольф
индивидуа
льный

жен.   02.04.2016 21.04.2016 США

по

назначе

нию

по

назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

3 МС гольф
индивидуа
льный

муж.   05.04.2016 25.04.2016 Марокко
по
назначе

нию

по
назначени

ю

2 2  150,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

4
КР, 1

этап
гольф

индивидуа

льный

муж.,

жен.
  20.04.2016 24.04.2016 Россия

Ростовс

кая

область

Гольф и

Кантри

Клуб "Дон"

120 90 30 0.00 0.00
АГР, Минспорт

РФ

5 МС гольф
индивидуа

льный
жен.   04.05.2016 11.05.2016 Китай

по
назначе

нию

по
назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

3

6 МС гольф
индивидуа

льный
жен.      14.05.2016 21.05.2016 Турция

по
назначе

нию

по
назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

7 МС гольф
индивидуа

льный
жен.    18.05.2016 24.05.2016 Швеция

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

8 ТМ, МС
мини-

гольф

командны

й

муж.,

жен.
  09.05.2016 16.05.2016

Португа

лия
Визела

по

назначени
ю

5 4 1 0,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

9 МС гольф
индивидуа
льный

муж.   18.05.2016 24.05.2016 Австрия

по

назначе

нию

по

назначени

ю

2 2  150,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

10 МС гольф
индивидуа

льный
жен.      22.05.2016 26.05.2016 Англия

по

назначе

нию

по

назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

11
КР, 2

этап
гольф

индивидуа

льный

муж.,

жен.
  23.05.2016 27.05.2016 Россия

Москов
ская

область

ГК
"Форест

Хилс"

120 90 30 0.00 0.00
АГР, Минспорт

РФ

12 МС гольф
индивидуа

льный
муж.   24.05.2016 29.05.2016 Австрия

по
назначе

нию

по
назначени

ю

2 2  150,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

13 ТМ гольф
индивидуа

льный
жен.   28.05.2016 12.06.2016 США

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

14 МС гольф
индивидуа

льный
жен.   14.06.2016 21.06.2016 Франция

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

15 МС гольф
индивидуа

льный
муж.   14.06.2016 20.06.2016

Германи

я

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

16 МС гольф
индивидуа
льный

жен.   15.06.2016 22.06.2016
Голанди
я

по

назначе

нию

по

назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

17 МС гольф
индивидуа
льный

жен.   15.06.2016 22.06.2016
Нидерла
нды

по

назначе

нию

по

назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

18
ВС, ОЧ
Любител

ей

гольф
индивидуа

льный

муж.,

жен.
  21.06.2016 27.06.2016 Россия

Москов
ская

область

по
назначени

ю

120 100 20 0.00 0.00
АГР, Минспорт

РФ

19 ЧР
мини-

гольф

индивидуа

льный

муж.,

жен.
  03.07.2016 11.07.2016 Россия

по
назначе

нию

по
назначени

ю

84 72 12 0,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

20 МС гольф
индивидуа

льный
жен.       29.06.2016 06.07.2016 Англия

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

21
отбор на

ЧЕ
гольф

командны

й
муж   04.07.2016 10.07.2016

Люксем

бург

по

назначе
нию

по

назначени
ю

7 6 1 400,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

4

22 ЧЕ гольф
командны

й
жен.   04.07.2016 10.07.2016

Исланди

я

по
назначе

нию

по
назначени

ю

7 6 1 400,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

23 МС гольф
индивидуа

льный
жен.   07.07.2016 13.07.2016 США

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

24 МС гольф
индивидуа

льный
муж.   08.07.2016 14.07.2016

Германи

я

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

25
КР, 3

этап
гольф

индивидуа

льный

муж.,

жен.
  13.07.2016 17.07.2016 Россия Казань ГК "Казан" 120 90 30 0.00 0.00

АГР, Минспорт

РФ

26 МС гольф
индивидуа

льный
жен.        16.07.2016 20.07.2016 Бельгия

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

27 ЧЕ гольф
индивидуа

льный
жен.   18.07.2015 24.07.2015 Швеция

по

назначе
нию

по

назначени
ю

3 2 1 300,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

28 МС гольф
индивидуа
льный

жен.      26.07.2016 02.08.2016
Германи
я

по

назначе

нию

по

назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

29 ЧЕ гольф
индивидуа
льный

муж.   31.07.2016 07.08.2016

по

назначен

ию

по

назначе

нию

по

назначени

ю

2 1 1 250,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

30 ТМ гольф
индивидуа

льный
жен.   02.08.2016 12.08.2016 Испания

по
назначе

нию

по
назначени

ю

1 1  150,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

31 ОИ гольф
индивидуа

льный
жен.   13.08.2016 21.08.2016

Бразили

я

Рио-де-

Жанейр

о

по

назначени

ю

1 1  0,00  Минспорт РФ

32 МС гольф
индивидуа

льный
муж.   09.08.2016 14.08.2016

Германи

я

по
назначе

нию

по
назначени

ю

2 2  150,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

33 ТМ, ПЕ
мини-

гольф

индивид.,

команд.

муж.,

жен.
  15.08.2016 28.08.2016

Португа

лия
Визела

по

назначени
ю

14 11 3 0,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

34 МС гольф
индивидуа

льный
жен.       16.08.2016 23.08.2016 Швеция

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

35 ЧР гольф
индивидуа
льный

муж.,
жен.

  23.08.2016 29.08.2016 Россия

Москов

ская

область

Гольф и

Поло клуб

"Целеево"

140 120 20 500,00 0.00
АГР, Минспорт
РФ

36 МС гольф
индивидуа
льный

муж.   24.08.2016 28.08.2016
Германи
я

по

назначе

нию

по

назначени

ю

2 2  150,00 0,00
АРГ, Минспорт
РФ

37 МС гольф
индивидуа

льный
жен.         26.08.2016 01.09.2016

Финлян

дия

по
назначе

нию

по
назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

5

38 МС гольф
индивидуа

льный
муж.   29.08.2016 03.09.2016

Германи

я

по
назначе

нию

по
назначени

ю

2 2  150,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

39

МС,

Рашен
Опен

гольф
индивидуа

льный
муж.   30.08.2016 05.09.2016 Россия

по

назначе
нию

по

назначени
ю

180 140 40 0.00 0.00

40 МС гольф
индивидуа

льный
жен.       01.09.2016 08.09.2016 Швеция

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

41 МС гольф
индивидуа
льный

жен.        02.09.2015 08.09.2015 Турция

по

назначе

нию

по

назначени

ю

2 2  150,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

42 МС гольф
индивидуа

льный
жен.         08.09.2016 14.09.2016 Франция

по

назначе

нию

по

назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

43 ЧМ гольф
командны

й
жен.   11.09.2016 18.09.2016 Мексика

Плайя-
Дель-

Кармен

по
назначени

ю

4 3 1 300,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

44 ЧМ гольф
командны

й
муж.   19.09.2016 25.09.2016 Мексика

Плайя-
Дель-

Кармен

по
назначени

ю

4 3 1 300,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

45 МС гольф
индивидуа

льный
жен.       21.09.2016 28.09.2016 Франция

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

46 МС гольф
индивидуа

льный
муж.   22.09.2015 27.09.2015 Польша

по

назначе
нию

по

назначени
ю

2 2  150,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

47

КР,

финальн
ый этап

гольф
индивидуа

льный

муж,

жен.
  25.09.2016 30.09.2016 Россия Москва

ГК

"Сколково"
90 60 30 0.00 0.00

АГР, Минспорт

РФ

48 МС гольф
индивидуа
льный

жен.       05.10.2016 19.10.2016 Китай

по

назначе

нию

по

назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

49 МС гольф
индивидуа
льный

муж.   12.10.2016 18.10.2016
Германи
я

по

назначе

нию

по

назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

50 КР
мини-

гольф

индивидуа

льный

муж.,

жен.
  17.10.2015 24.10.2016 Россия

по
назначе

нию

по
назначени

ю

44 36 8 0,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

51 МС гольф
индивидуа

льный
жен. -    20.10.2016 26.10.2016 США

по
назначе

нию

по
назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

52 МС гольф
индивидуа

льный
жен.        01.11.2016 09.11.2016 Индия

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

53 МС гольф
индивидуа

льный
муж.    11.11.2016 15.11.2016

Германи

я

по

назначе
нию

по

назначени
ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

6

54 МС гольф
индивидуа

льный
жен.    30.11.2016 07.12.2016 Япония

по
назначе

ни.

по
назначени

ю

1 1  100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

55 ТМ, МС гольф
индивидуа

льный
жен.       08.12.2016 27.12.2016 ОАЭ Дубай

по

назначени
ю

1 1  150,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

спортивные мероприятия с участием юниоров, юниорок, юношей, девушек

1 ВС гольф
1 этап,

индивид.

юниор

ы,

юниор

ки

10-18

лет
17.04.2016 21.04.2016 Россия

Ростовс

кая

область

Гольф и

Кантри

Клуб "Дон"

140 120 20 100,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

2 ПР
мини-

гольф

индивидуа

льный

юниор
ы,

юниор

ки

10 -19

лет
01.05.2016 09.05.2016 Россия

по

назначе
нию

по

назначени.
84 72 12 0,00 0,00

АГР, Минспорт

РФ

3 ВС гольф
2 этап,

индивид.

юниор
ы,

юниор

ки

10 - 18

лет
15.05.2016 19.05.2016 Россия

Москов

ская
область

ГК

"Форест
Хилс"

140 120 20 0.00 0.00
АГР, Минспорт

РФ

4 ВС гольф
3 этап,

индивид.

юниор

ы,

юниор
ки

10 - 18

лет
12.06.2016 16.06.2016 Россия

Москов
ская

область

ГК "Линкс

Нейшенал"
140 120 20 0.00 0.00

АГР, Минспорт

РФ

5 ВС гольф
4 этап,
индивид.

Юниор

ы,
юниор

ки

10 - 18
лет

10.07.2016 14.07.2016 Россия Казань ГК "Казан" 140 120 20 0.00 0.00
АГР, Минспорт
РФ

6 ПЕ гольф
командны

й

юниор

ки

10-18

лет
04.07.2016 13.07.2016

по

назначен
ию

по

назначе
нию

по

назначени
ю

7 6 1 400,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

7 ПЕ гольф
индивидуа
льный

мальчи

ки,
девочк

и

10-16
лет

18.07.2016 24.07.2016
Швейца
рия

Женева

по

назначени

ю

5 4 1 300,00 0,00
АГР, Минспорт
РФ

8 ТМ, ПE
мини-

гольф

индивид.,

команд.

юниор
ы,

юниор

ки

10-19

лет
30.07.2016 11.08.2016 Австрия

Бишофс

хофен

по
назначени

ю

14 11 3 0,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

9 ВС гольф
5 этап,

индивид.

юниор

ы,

юниор
ки

10 - 18

лет
07.08.2016 11.08.2016 Россия

Москов
ская

область

по
назначени

ю

140 120 20 0.00 0.00
АГР, Минспорт

РФ

7

10 ПР гольф
индивидуа

льный

юниор
ы,

юниор

ки

10-18

лет
14.08.2016 19.08.2016 Россия

Москов

ская
область

Гольф и

Поло клуб
"Целеево"

120 100 20 300,00 0,00
АГР, Минспорт

РФ

11
отбор на

ПЕ
гольф

командны

й

юниор

ы

10-18

лет
12.09.2016 18.09.2016 Чехия

по
назначе

нию

по

назначени.
7 6 1 400,00 0,00

АГР, Минспорт

РФ